
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 216 del 21 LUGLIO 2023

OGGETTO: Software di gestione della contabilità Economico-Patrimoniale in utilizzo negli Enti  
Parco  Liguri.  Autorizzazione  al  pagamento  di  €  268,40  a  favore  dell'Ente  Parco  di  
Montemarcello – Magra – quota parte spese implementazione tracciato pagamenti PagoPA

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 28 del 28/10/2022 con la quale è stato rinnovato l'incarico
di Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art. 50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la  neccessità  emersa  alla  fine  dell'anno  2022  di  implementare  il  tracciato  pagamenti
PagoPA all'interno del  Software di gestione della contabilità Economico-Patrimoniale in utilizzo
negli Enti Parco Liguri e che la relativa spesa era stata accantonata e trova imputazione sul conto
330101 "fatture da ricevere da fornitori terzi" di cui al Bilancio Economico di Previsione 2023;

DATO ATTO che la ditta Gs Sistemi ha provveduto ad effettuare l'implementazione del tracciato
pagamenti PagoPA all'interno del  Software di gestione della contabilità Economico-Patrimoniale in
utilizzo  negli  Enti  Parco  Liguri,  per  un  costo  complessivo  di  €  1.342,00  iva  compresa  da
suddividersi tra 5 parchi, con un costo per singolo parco di € 268,40;

RILEVATO che il Parco di Montemarcello Magra-Vara, ente capofila provvederà, in nome e per
conto degli Enti Parco Liguri al pagamento di € 1.342,00 iva compresa alla ditta GS Sistemi,  per
l'implementazione  del  tracciato  pagamenti  PagoPA all'interno  del  Software  di  gestione  della
contabilità Economico-Patrimoniale;

VISTA la richiesta di rimborso pervenuta dall'Ente Parco di Montemarcello Magra-Vara e acquisita
agli atti in data 18/07/2023 al prot. n.672, con la quale  ha comunicato la quota di € 268,40 che
ciascun Parco dovrà corrispondere come quota parte delle spese di implementazione del tracciato
pagamenti PagoPA, all'interno del  Software di gestione della contabilità Economico-Patrimoniale
in utilizzo negli Enti Parco Liguri;

RITENUTO di procedere al  pagamento di  € 268,40 a favore dell'Ente Parco di  Montemarcello
Magra-Vara,  quota  parte  delle  spese  di  implementazione  del  tracciato  pagamenti  PagoPA
all'interno del Software di gestione della contabilità Economico-Patrimoniale in utilizzo negli Enti
Parco Liguri;

VISTO il  conto  330101  “fatture  da  ricevere  da  fornitori  terzi”  di  cui  al  Bilancio  Economico  di
Previsione 2023;

VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;



VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della
D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24/03/2011;

DETERMINA

1. di autorizzare il pagamento di € 268,40 a favore dell'Ente Parco di Montemarcello Magra-Vara,
quota  parte  delle  spese  di  implementazione  del  tracciato  pagamenti  PagoPA all'interno  del
Software di gestione della contabilità Economico-Patrimoniale in utilizzo negli Enti Parco Liguri,
con imputazione contabile sul conto 330101 del Bilancio Economico di Previsione 2023;

2. di  procedere all'emissione del relativo mandato di pagamento di € 268,40 a favore dell'Ente
Parco Montemarcello Magra-Vara.

Varazze, 21 luglio 2023

Ob. Bil. Sost 2023: 1         Cod. SIOPE: 1426

Il Responsabile dell'Area
Amministrativo - Finanziaria

(Dott. Fabrizio Costa)
firmato digitalmente

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

21/07/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 21/07/2023
IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)
firmato digitalmente

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

		2023-07-21T05:57:05+0000
	COSTA FABRIZIO


		2023-07-21T05:58:20+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2023-07-21T05:58:37+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




